PACHIMCAHUE PABOTHI OFBEJIUHEHUI I'MTOAY 510 JIIOBUMCKOI'O ATPAPHO-TIOJIMTEXHUYECKOI'O ¥

VY1Bepxknaw:

Jupextop I'TIOAY S0 JIAR

HA 2023-2024 YYEBHBII I'0JI (TEPBOMANUCKUNA ®UJIHUAJI) (1 nosyroane)

OBBE/IUHEHUE
dUO nenarora

NOHEJAEJIbHUK

BTOPHUK

CPEJIA

YETBEPI'

JlutepatypHasi
MacTepcKas
Cwmupnona K.B.

17:00-17:45
18:00-18:45

17:00-17:45

18:00-18:45

IMapukmaxepckoe
HCKYCCTBO
Tpodumosa M. A.

16.00-16.45
17.00-17.45

16.00-16.45
17.00-17.45

HUcTopusi HCKYCCTB B
KOHTEKCTE HCTOPHHU

KYJbTYPbI
Viesaosa B.O.

15.00-15.45
16.00-16.45

[pakTuyeckui

AHTJIHHCKHH
[IlapoBa A.B.

16:45-17:30
17:45-18:30

16.00-16.45
17.00-17.45

HNuapuBuayajibHoe
NpPOEeKTHPOBAHHE
Kynpsisuera O.1O.

16.00-16.45
17.00-17.45

16.00-16.45
17.00-17.45

OcHoBBI
npeanpHHEMATEIbCKON
JEeATEJIbHOCTH
brictposa I1.A.

16.00-16.45
17.00-17.45

16.00-16.45
17.00-17.45

Muuu-gyroo
MuxeeB M.A.

16.00-16.45
17.00-17.45




